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Vi nordmenn adopterer stadig utenlandsk kultur og 

trender, og jeg har ofte tenkt at dette kan vi fint klare 

oss uten. Men det er særlig én høytid jeg skulle ønske 

at vi hadde etablert i Norge: Thanksgiving.  

Den amerikanske tradisjonen er riktignok sterkt knyttet 

historien om Mayflowers og pilgrimenes ankomst 11. 

november 1620. Men likevel. Det er noe veldig fint med 

å samles rundt et måltid der takknemlighet står i fokus, 

der man i fellesskap kan takke Skaperen for de velsig-

nelsene man har mottatt det siste året.  

I kirkene blir det riktignok årlig arrangert høsttakkefes-

ter, der det pyntes med kornnek, grønnsaker, frukt og 

blad i høstfarger. Da leses det Bibeltekster og synges 

om glede og takk. Men en felles nasjonal takknemlighet 

for alt vi er og får, har ikke sin egen høytid i folket vårt - 

kanskje med unntak av 17. mai da vi i festtaler takker 

for grunnlov, fred, land og ressurser.  

Takknemlighet er dog fremme i bevisstheten i for ek-

sempel selvhjelpslitteratur og coaching: Å uttrykke, og 

gjerne skrive ned, hva man er takknemlig for er en 

effektiv teknikk mot stress og psykiske plager. Men tak-

ken som metode har 

ingen spesiell ret-

ning.  

«Takk Gud under 

alle forhold!»  

(1 Tess 5,18a). 

Apostelen Paulus 

kjente til den terapeutiske virkningen takknemligheten 

har. Hans første brev til de kristne i Tessaloniki ble 

åpenbart skrevet for å berolige tessalonikerne og for-

midle håp og glede. I menigheten hadde man nemlig 

begynt å fokusere på det som gikk feil vei og nederlage-

ne som livet også kaster på oss.  

«Vær alltid glade, be uavbrutt, takk Gud under alle for-

hold! For dette er Guds vilje med dere i Kristus Je-

sus,» (1 Tess 5,16-18) var oppfordringen fra apostelen. 

Endre fokus, «Count your blessings» (Salme 103,2), 

«Det er bedre å tenne et lys enn å forbanne mør-

ket» (Confusius), narrativ terapi … Kjært barn har 

mange navn, men det handler altså om å se på hva vi 

har og får i stedet for å la bevisstheten fylles av det som 

vi tilsynelatende mangler og alle urealiserte drømmer. 

For det vil alltid finnes brister og savn i oss selv, i 

prestasjonene våre, i ambisjonene, i hva vi eier og i pre-

sentasjonen vår utad. Noen har alltid mer, og er flinke-

re!  

Takknemlighet er en holdning der vi leter frem gleder, 

velsignelser, gaver og muligheter. Det finnes selvfølgelig 

situasjoner og perioder hvor et søk etter noe positivt i 

tilværelsen er vanskelig, ja, bortimot umulig. Og vi skal 

da ikke påføre hverandre livsløgner, slik at vi overser alt 

vi kan og bør gjøre noe med, ei heller dekker over be-

hov for hjelp og trøst.  

En tradisjon som Thanksgiving «tvinger oss» i trygge 

rammer til å telle våre velsignelser. Men ritualet samler 

ikke bare flokken og fungerer terapeutisk, men det kan 

også gi en realitetsorientering: Jeg vil hevde at et fokus 

på takknemlighet som regel gir et sannere perspektiv 

på livet. Vi har det tross alt ikke så aller verst. Og det 

meste av hva vi får til og har er ikke kun avhengige av 

egen innsats, men det er gitt oss. Og legger vi til et blikk 

utover, så ser vi at det er ingen selvfølge at vi har det 

slik.  

 

I USA feires Thanksgiving på den fjerde torsdagen i no-

vember. Dagen har nok for noen mistet mye av sitt reli-

giøse innhold, og kalkun og handelsstand stjeler opp-

merksomheten. Opprinnelig 

var dette en ren høsttakke-

fest da man takket Gud ska-

per for gode avlinger. Men 

jeg vil likevel, og nesten uten 

forbehold, ønske å adoptere 

denne høytiden her til lands; 

en kollektiv takknemlighet 

der vi takker Skaperen for alt 

vi har. 

 

 Arne Slørdahl 

Thanksgiving 
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Den Store hvite flokk å se 

1. Den store, hvite flokk, å se / som tusen berge full av sne / med skog omkring / av palmes-
ving, / for tronen, - hvem er de? / Det er den helteskare som / av hin den store trengsel 
kom / og har seg todd i Lammets blod / til himlens helligdom. / Der holder de nu kirkegang / 
med uopphørlig jubelklang / i høye kor, / hvor Gud han bor / blant alle englers sang. 

2. Her gikk de under stor forakt, / men se dem nu i deres prakt / for tronen stå / med kroner 
på / i himlens prestedrakt! / Sant er det, i så mangen nød / en tårestrøm på kinnen fløt, / 
men Gud har dem / straks de kom hjem, / avtørret på sitt skjød. / Nu holder de / og har til 
best / hos ham en evig løvsalsfest, / og Lammet selv / ved livets elv / er både vert og gjest. 

3. Til lykke, kjempesamling, ja, / o tusenfold til lykke da, / at du var her / så 
tro især / og slapp så vel herfra! / Du har foraktet verdens trøst, / så lev 
nu evig vel, og høst / hva du har sådd / med sukk og gråt, / blant tusen 
englers lyst! / Oppløft din røst, / slå palmetakt, / og syng av himmelsk 
kraft og makt: / Pris være deg / evindelig, / vår Gud og Lammet, sagt! 

Salme av Hans Adolph Brorson   -  Folketone fra Heddal. 

Hør Oslo Domkor synge  
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Tekst og foto: Arne Ø. Slørdahl og Hans Magnus Borge 

Også i år var det stor oppslutning om konfir-

masjonen. 35 konfirmanter valgte i år å be-

krefte det trosløfte foreldre og faddere ga på 

deres vegne for 15 år siden.  

Noen god forklaring på hvorfor konfirmasjo-

nen står så sterkt på Bygdøy har man egentlig 

ikke. Det er ikke så mange som kommer til 

vanlige gudstjenester. Men det er vel et tegn 

på at mange føler at kirken er et fast punkt. 

Og den er der når man trenger den. I livets små og store øyeblikk. 

Og når sterke hendelser skjer.  

Konfirmant i 2025? Da kan du melde deg på her 

https://minkirkeside.no/Oslo. 
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Det er stor interesse for kor. På Bygdøy «mangler» 

vi et kor med voksne. Barnekoret Stella vita er 

godt etablert og synger ved mange anledninger. 

-Formålet m koret er å knytte sosiale bånd og styr-

ke tilhørighet for Bygdøys beboere. Det å synge i 

kor har også vist seg å være sunt både fysisk  og 

psykisk. Vi synger alle sjangere og vårt motto er å ha det gøy 

og bruke den stemmen du har., sier initiativtager liv Anniken 

Berg.  

Tekst og bilder: Hans Magnus Borge 

Vil du være med i kor ? 

Når noen inviterer eller innkaller til dugnad, kan respon-

sen ofte være ganske så lunken:  

-Må vi? -Skulle så gjerne ha gjort noe helt annet den 

ettermiddagen.  

De siste 10-15 årene har det vært invitert til dugnad på 

uteområdene rundt kirken i forkant av konfirmasjons-

gudstjenestene. De spinkle vaktmester-tjenestene som 

Oslo-kirken ennå besitter inkluderer ikke naturtomt, og 

områdene rundt Bygdøy kirke defineres som naturtomt.  

Konfirmanter og konfirmant-foreldre inviteres spesielt 

til denne økten, men egentlig er alle kirke-medlemmer 

velkommen til arbeidet. Og det er hvert år imponeren-

de hvordan noen konfirmantfamilier setter av 3 etter-

middagstimer bare få dager før konfirmasjonsfeiringen 

for å bidra til fellesskapet og forskjønne rammen rundt 

høytiden.  

I år var det en særlig hyggelig overraskelse at noen for-

eldre helt på eget initiativ gikk sammen - først med kro-

nerulling og etterpå med bestilling og arbeid - for å leg-

ge singel på den hullete og til dels gjørmete parkerings-

plassen på andre siden av Strømsborgveien. Og da ett 

stort lass ikke holdt til å dekke hele området, ble det 

raskt bestemt å bestille enda nye18 tonn til dette.  

Prest og menighetsråd har ikke hatt innsyn i forarbeidet 

og finansieringen, men bare kunnet glede oss over den 

positive innsatsen og de hyggelige meldingene fra initia-

tivtakerne: Tusen takk til dere som har bidratt i smått 

eller stort!  

Kirken vil nok mer og mer bli avhengig av frivillig innsats 

ettersom det offentlige for det meste dekker et begren-

set antall stillinger og noe indre vedlikehold, og siden 

bevilgningene ser ut til stadig å være på vei nedover. 

Men dugnadsånden i forbindelse med denne høstens 

beskjæring, luking, klipping og rydding på uteområdene 

og oppgraderingen av parkeringsplassen gjør meg veldig 

optimistisk. Igjen takk!  

     Arne Slørdahl 

Vil du være med i koret: Ta kontakt med Liv-

Anniken Berg tlf 90176 005 eller meld deg på 

SPOND https://group.spond.com/FKADN 

Dugnadsånd 
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Har du barn mellom 4 og 8 år? Digger de å tegne, male, lage ting og leke? Da 
er onsdagsklubben stedet å være!  

Vi samles hver onsdag på Fredriksborg, der starter vi med en samling hvor vi tenner lys 

for alle og hører en fortelling fra bibelen, kanskje plasserer vi den inn på tidslinjen. Vide-

re gjør vi en aktivitet sammen, som maling, forming, lek, akedag og mye annet gøy. 

Vi avslutter alltid med vafler og prat. 

Onsdagsklubben er en bastion på Bygdøy og har eksistert i over 50 år   Det er vi stol-

te av! 

Vi har også AfterParty i kjelleren for 3 klasse - 5. Klasse annenhver onsdag (i oddetalls-

uker) etter onsdagsklubben!  

Sjekk ut kalenderen på kirkens hjemmeside for arrangement, eller ta kontakt med Anne-

line Emanuelsen på epost: ae948@kirken.no om du lurer på noe. 

Onsdagsklubben—for de mellom 4 og 8 år 

Lysmesse i Bygdøy kirke  

Søndag 1. desember kl 18:00 
Lysmesse med deltakelse ved Bygdøy-speiderne, skole-
korpset , det nye koret og Stella Vitae, prest: Arne Øy-
vind Slørdahl. Det samles inn penger til Stella Vitae, 
skolekorpset og speiderne.  
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Mange synes nok det kan være komplisert å finne 

frem i offentlig administrasjon. Hvis det kan være en 

trøst – vi som vi som er hobbypolitikere sliter også av 

og til.  

Frogner bydel ville gjøre noe med det og har etablert 

et innbyggertorg. Det er et sted man kan komme hvis 

man er i tvil om hvem som kan hjelpe i en sak. Man 

kan også få låne en PC og få skrevet ut dokumenter. 

Det er mange som ikke har skriver. De kan som kjent, 

være vanskelige og lunefulle å bruke.  

Bydelsdirektør Hilde Terese Hamre foretok den høyti-

delige åpning med snorklipping assistert av Hege Frø-

ystad torsdag 17. oktober 

Hege leder innbyggertorget og vil sammen med Is-

wag Jama og Øystein Wilhelmsen vær til stede på 

innbyggertorget. Som drevne byråkrater vil de, kunne 

veilede Frogners innbyggere på en god måte. Du fin-

ner innbyggertorget i bydelshuset på Skillebekk, 

Drammensveien 60.  

En dør inn til Frogner bydel 
Tekst og bilder: Hans Magnus Borge 

Reven er her igjen 
At det er rev på Bygdøy er ingen stor hemmelighet. 

Våre lesere vil huske at vi for noen år siden ble ganske 

plaget av et eksemplar av arten.  

Da er det hyggelig at Bymiljøetaten har komplettert 

Bygdø Vels klatrepark med to rever.  

Ikke en helt levende—men i form av to fjær-husker

(eller hva man nå kaller slike.) 

Så nå har barna litt variasjon av leker i klatreparken. 

Voksne Bygdøy-boere vil huske at her lå i sin tid Tante 

Ellens barnepark. 

 

Iswag, Hege og Øystein er klare til å 

hjelpe deg. 

Bydelsdirektøren kan det med  å 

klippe snorer—når Hege hjelper til 
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Ved kommunevalget i fjor var de borgerlige partiene, 

spesielt Høyre, tydelige på at de ville ta tak i saken. De 

fikk god drahjelp fra Bygdø Vel, som hadde satt ned en 

gruppe med et todelt oppdrag: å forene de gode krefte-

ne på Bygdøy om en løsning. Pia 

Falk Lind ble betrodd oppgaven, 

som hun skjøttet med eleganse. 

Gruppen skulle også samle 

kreftene om et forslag til skisse, 

som ble presentert høsten 2021. 

Forslaget var på mange måter basert på det opprinneli-

ge, men vesentlig nedskalert. I prinsippet går traséen 

langs hovedveien til Folkemuseet. Vårt Nærmiljø pre-

senterte forslaget, som også ble oversendt byrådet. 

Til tross for gjentatte purringer var det liten interesse fra 

«Sykkelbyrådet» for å gjøre noe med dette. Valget i 

2023 ga imidlertid nytt håp. Flere av partiene som lå an 

til å vinne valget, hadde vist interesse for å få gjort noe 

med saken. Nå, ett år etter valget, er det blitt fart i sake-

ne. Denne gangen er det lagt opp til bred lokal medvirk-

ning. Under prosjektleder Ola Bognøy Jonassens ledelse, 

ble alle invitert til først en digital konferanse og deretter 

et fysisk møte på Bygdøy skole, hvor de ble oppfordret 

til å komme med innspill. Han uttrykker overfor Vårt 

Nærmiljø at tilbakemeldingene er blandede, men at han 

har god tro på at «dette skal gå bra».  

Pia Lind opplyser at Bygdø Vels sykkelgruppe har sendt 

Endelig ser det ut til at det skal bli sykkelvei på Bygdøy. Mange husker kanskje at det for-

rige «sykkelbyrådet» kom med omfattende planer i 2016-2017, hvor en nærmest motor-

vei skulle bringe syklistene til Bygdøy. Protestene var store, spesielt fra enkelte grupper, 

og til slutt ble saken lagt i skuffen, mens lokalmiljøene i resten av byen ble overkjørt. 

Endelig sykkelvei på Bygdøy? 

Tekst: Hans Magnus Borge. Bilder: Bygdø Vel 
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inn en rekke kommentarer til Bymiljøetaten. 

Så de som tror at bulldoserne står klare, må nok bli skuffet. Det er flere ting som må på plass. Det blir et forpro-

sjekt frem til våren 2025, deretter skal prosjektet godkjennes. Så kommer en periode hvor de forskjellige prosess-

ene skal ut på anbud. Sykkelveien blir nok ikke klar før i 2027. Som Bognøy Jonassen sier: «Tingene må skje i en 

viss rekkefølge.» 

Bestillingen fra byrådet er at det ikke skal gjøres noen omregulering, men det vil kreve noen dispensasjoner fra 

reguleringsplanen, 

som også tar tid å 

få igjennom.  

Så må vi bare håpe 

at vi får vår etter-

lengtende sykkel-

vei—en gang! 

Bygdø Vels skisse til 

sykkelvei frem til Fol-

kemuseet 
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Det er tid for Allehelgensdag og Halloween.   

Allehelgensdag er en gammel kristen tradisjon. Man 

mintes martyrene, de som ble drept for sin tro på Je-

sus. Etter som århundrene skred frem, og antall marty-

rer ble mange, bestemte man i kirken å ha én felles dag 

å minnes alle dem som ble forfulgt og døde for sin tro. 

På 700-tallet ble markeringen satt til 1. november. I 

Danmark-Norge ble allehelgensdag lagt til første helgen 

i november allerede i1770! 

Noen helgener har fortsatt sin «egen» dag. Stefanusda-

gen den 26. desember, St. Hans den 23. juni, St. Olav 

den 29. Juli er dager vi i Norge markerer. I den katolske 

kirke er det mange flere. 

Det er kanskje ikke tilfeldig at Allehelgensdag ble lagt til 

1. november. I førkristen tid feiret man minne om fed-

rene på denne tiden, og slik kunne gammel og ny tradi-

sjon smelte sammen. Markeringen av overgangen mel-

lom sommer og vintere er med i som en del av fei-

ringen. 

Erkeengelen Michael kan også bringes inn i fortellingen. 

Tradisjonen gir Mikael fire ansvarsområder. Det første 

er å slåss mot Satan. Det andre er å redde de troendes 

sjeler fra fienden, spesielt i dødstimen. Det tredje er å 

være forkjemper for Guds folk, jødene i Det gamle Tes-

tamentet, de kristne i Det nye, derfor var han skytshel-

gen for Kirken. Det fjerde er å hente sjelene bort fra 

jorden og bringe dem for dommen. 

Fortellingen om St. Michael har sitt jordiske sinnbilde i 

St. Georg. I fortellingen i Johannes’ Åpenbaring (12,7-
9) kan man lese hvordan Michael og hans engler kas-

tet den ildrøde dragen med syv hoder og ti horn ut fra 

himmelen, den gamle slange, han som kalles djevelen 

og Satan, han som forfører hele jorderiket. Historien 

om denne «krigen i himmelen» gjenspeiles i fortelling-

en om ridderen Georg som dreper dragen, og redder 

kongens datter fra den visse død. 

I stedet for en personlig belønning ba ridder Georg om 

at kongen skulle innføre kristendommen, bygge kirker, 

skaffe prester og vise medfølelse med de fattige. Det 

fortelles om hans martyrdød, der han først etter tre 

forsøk tilslutt ble halshogd og døde. 

Halloween er opprinnelig en gammel keltisk tradisjon 

som  var knytt 

et til minne om de døde. Gjennom utvandring til USA 

og innvandring til Europa igjen, er den blitt en populær 

Kampen mellom det gode og det onde 
Tekst: Cathrine Nordlie. Bilder: Hans Magnus Borge og Via-Sacra 
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Kilder: 

Snl.no 

Katolsk.no 

Kirken.no 

markering i høstmørket, med skumle kostymer og lyder. 

Det er en gammel skikk som går tilbake til middelalderen; å bake en bestemt type kaker kalt sjelekaker til Alle-

helgensdag. Tiggere som gikk rundt disse dagene fikk slike kaker i bytte mot å be for givernes avdøde familie-

medlemmer som var i skjærsilden. I skjærsilden ble menneskenes gode og onde gjerninger gjennom livet målt og 

veid, og veien til himmelen eller helvete ble avgjort. St. Michael og St. Georg er sverddragere i menneskene 

kamp mellom det gode og det onde. 

Denne skikken med sjelekaker har trolig også vært en viktig forløper for tradisjonen med å gå fra dør til dør på 

Halloween, og be om knask eller knep.  

I dag markerer vi Allehelgensdag dag med å tenne lys på kirkegården, og navnene på de som har dødd siden for-

rige allehelgensdag leses opp i kirkene.  

St. Georg 
Historien forteller at Georg ble født i Kappadokia i det fjellrike innlandet i Tyrkia. Han 

skal ha levd fra 280 – 303 evt da landområdene var under romersk herredømme. 

St. Georg er nasjonalhelgen for England og Georgia. I Norge finner vi navnet hans 

omgjort til St. Jørgen som finnes i navn på blant annet tidligere sykehus for spedalske. 

St. Georgsdagen den 23. april er speidernes internasjonale festdag. 

Les mer 

www.katolsk.no/biografier/historisk/georg 

leksikon.speidermuseet.no/wiki/St._Georgsdagen 

Sigurd het en gutt, og han var både ond og god som gutter 

flest. En dag gikk han i skogen, og der fant han en mus. Sigurd 

grep musen i halen og løftet den opp og så på den. «Pip, pip, 

slipp meg ned,» sa musen. «Nei, nu kapper jeg halen av deg,» 

sa gutten, for han hadde moro i å plage småkryp. «Hjerte ve-

ne, spar halen min, så skal det en gang bli regnet deg til bes-

te,» sa musen. Så satte gutten musen ned; og glad var den, og 

vekk piltet den så det bare kruslet i løvet.  

Og tiden gikk, og Sigurd ble voksen kar. Han var som han had-

de vært, både ond og god, både vrang og rett, både sort og 

hvit. Gammel ble han, og rikdom fikk han. Men den dagen 

timen hans kom, da hjalp hverken gull eller sølvtøy Og mens 

arvingene delte rikdommen efter ham, ble sjelen hans bragt 

til erkeengelen Sankt Mikael og skulle veies. Erkeengelen had-

de et sverd i den ene hånden og en vekt i den andre, og sjelen 

den ble satt på vekten, og så kom djevlene trekkende med 

alle syndene og la på den andre vektskålen.  

Sjelen hadde ikke noe håp om frelse da den så alle de onde 

gjerningene bli slept opp i skålen; men enda vippet ikke vek-

ten, og sjelen håpet i det lengste. Da sprang en av smådjevle-

ne opp i skålen, og sjelen følte at nu ble den for lett, for den 

vippet så smått til værs. Da lo djevelen på den andre skålen og 

strakte klørne ut efter sjelen, og den tynne djevlehalen krøllet 

seg som på musen når den lukter flesk. Sjelen tenkte at rett 

nu var det ute med den. 

Da suste Sankt Mikaels sverd ned og hugg halen av djevelen, 

og dermed ble han og lasten hans et hakk lettere, og sjelen 

veide ned og var frelst. 

Alle smådjevlene remjet og gol og beljet, men de måtte dra til 

helvete mere tomhendt enn da de kom. «Alt står skrevet i 

Guds bok,» sa Sankt 

Mikael til sjelen. 

«Og der ligger 

musehalen du eng-

ang sparte. Det var 

den som reddet deg 

fra helvetes mørke 

og inn i det evige 

liv.» 

Musehalen  

Gjenfortalt av Leif Wærenskjold   

i « Den gamle skattekiste—Antropos forlag 

http://www.katolsk.no/biografier/historisk/georg
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Til jul kan alle ønske seg petanque-kuler, for somme-
ren 2025 blir i kulespillets tegn. Og første trinn i pro-
sjektet «Huk generasjonspark» er på plass.   

Mange har sikkert observert det i løpet av høsten. Den 
gamle fotballøkka ved foten av Villa Grande, der det en 
gang var campingplass, har vært arena for anleggsar-
beid, maskiner og graving. Noen har hvisket «det skal 
visst bli en petanquebane» og andre har spurt 
«petanque, hva er det?».  

For alle som har vært på ferie i Frankrike og andre mid-
delhavsland, er det ikke til å unngå at man snubler 
over folk i alle aldre som er samlet på store grusbaner. 
Der bruker de tiden til å konkurrere om å kaste metall-
kuler mot en liten, rød trekule – kalt grisen. Den som 
kommer nærmest, har vunnet.  

I Oslo er det få slike baner, på Bygdøy bare i private 
hager. Men det har lenge vært ønske om å få på plass 
en petanquebane som kan være åpen, tilgjengelig og 
gratis for alle her ute – en bane som kan tiltrekke seg 
ungdom så vel som seniorer, et sted generasjonsgapet 
kan lukkes.  

Bygdø Vel søkte midler i Sparebankstiftelsen og satte i 
gang en lokal spleis for å skaffe midler til veie, men 
summen vil aldri rekke til mer enn en flik av banen. 
Heldigvis viste det seg at Bymiljøetaten og Parkforval-
teren på Huk hadde sammenfallende ønske om en pe-
tanquebane, og forkynte at de ville bidra med den res-
terende summen slik at prosjektet kunne gjennomfø-
res.  

 

I høst har anleggsarbeidere fra Braathen fulgt opp-
skriften fra Norges petanqueforbund og laget en 15x7 
meter stor, innrammet grusbane. Den stod ferdig i 
slutten av oktober, men trenger en vinter på å sette 
seg. Det vil kreve en dugnad lokalt for å rake ut og pla-
nere overflaten, før det blir storstilt åpning med lokalt 
petanquemesterskap i løpet av våren 2025.   

Petanquebanen er laget etter internasjonale mål, og 
har dimensjoner som gjør at mange spillere kan spille 
samtidig.  

Takk til Therese Hagland, Bymiljøetatens parkforvalter 
på Huk, som har spilt en svært viktig rolle for å få pro-
sjektet gjennomført. Hun har også sørget for å få på 
plass de to små, flotte vippehuskene med rever like 
ved klatrepyramiden, og vedlikehold av gangveier i 
området.  

Med petanquebanen er første trinn i prosjektet «Huk 
generasjonspark» på plass. I løpet av vinteren og våren 
følger Bygdø Vel opp prosjektet med å samle midler til 
sirkelhuske og aktivitetsapparat, slik at området kan bli 
en attraktiv møteplass.  

Petanquebane på plass 
Tekst og bilder: Julie Maske 



 Side 14 

 

Vårt Nærmiljø høsten 2024 

 

Tradisjonsrike Villa Fredriks-

borg egner seg ypperlig til jubi-

leer, bryllup, konfirmasjon, 

minnesamvær eller andre an-

ledninger. Bordsetning inntil 50 

personer. Uformelle sammen-

komster inntil 80 personer. Ta 

kontakt for visning og pris. 

www.fredriksborg.net  

Telefon: 91 35 74 78  

 E-post. fborg@online.no 

Vårt Nærmiljø utkommer 4 ganger i året 

• Før påske 

• Før sommer 

• Høsten 

• Før jul 

Annonsepriser 

• 1/1 side 1800 

• 1/2 side 900 

• 1/4 side 700 

Annonsematerialet må være ferdig utformet   

Arne Ø. Slørdahl 
Sogneprest Bygdøy  
as466@kirken.no 

Margunn Sandal 
Sogneprest Frogner 
ms952@kirken.no 

Anneline Emanuelsen 
Leder for trosopplæring 
ae948@kirken.no 

Heidi Park-Sandbæk 
Leder i Menighetsrådet 
heidpark@gmail.com 

Jens Jørgen Lie 
Daglig leder Bygdøy og Frogner 
jl936@kirken.no 

Besøksadresse: Bygdøy allé 36. 
Postadresse: Postboks 3072 Eli-
senberg, 0207 Oslo. 
Epost: 
post.frogner@oslo.kirken.no  
Www.kirken.no/bygdoy 
Telefon: 23 62 90 60 

 Åpningstider     
Mandag: stengt 
Tirsdag: 10-14 
Onsdag: 10-14 
Torsdag: 10-14 
Fredag: stengt 

Har du spørsmål til kirken og menigheten, kan du kontakte Bygdøy Frogner menighetskontor. 

 

Hva skjer i Bygdøy menighet: 

Hver onsdag er det onsdagsklubb på Fred-

riksborg for barn 4—7 år 

1 tirsdag formiddag i måneden har sogne-

presten samtale på Bygdøy seniorsenter  

 

Gjertrud Laukvik 
Menighetskonsulent Bygdøy  
gl987@kirken.no 

Benedicte Wolowiec 
Konfirmantmedarbeider 
bw736@kirken.no 

Stian Keyn Elysian  
Kapelan Bygdøy og Frogner  
sk543@kirken.no 

mailto:post.frogner@oslo.kirken.no
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Søndag 22.09.2024  
Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse med dåp, prest: Arne Øyvind 
Slørdahl, organist: Earling Nikolaisen. Takkoffer til Kirkens 
SOS.  
 
Søndag 29.09.2024  
Bygdøy kirke kl 13:00 (nb!) Høymesse, prest: Margunn San-
dal og organist: Waldemar Nowak. Takkoffer til Redd Barna.  
 
Søndag 06.10.2024  
Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse, prest: vikar, organist: Svein 
Amund Skara. Takkoffer til Norges Kristelige Studenterfor-
bund.  
 
Søndag 13.10.2024  
Bygdøy kirke kl 11:00 Høsttakkefest med dåp, prest: Stian 
Keyn Elysian, organist: Knut Stavseth. Takkoffer til KRIK.  
 
Søndag 20.10.2024  
Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse, prest: Stian Keyn Elysian, 
organist: Knut Kirkesæther. Takkoffer til TV-aksjonen.  
 
Søndag 27.10.2024  
Bygdøy kirke kl 13:00 (nb!) Bots- og bønnedags-gudstjeneste 
med allment skriftemål, prest: Arne Øyvind Slørdahl, orga-
nist: Svein Amund Skara.  
 
Søndag 03.11.2024  
Bygdøy kirke kl. 18:00 Allehelgensmesse, prester: Arne Øy-
vind Slørdahl, Margunn Sandal og Stian Keyn Elysian. Oslo 
Damekor. Takkoffer til Sjømannskirken.  
 
Søndag 10.11.2024  
Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse, prest: Arne Øyvind Slørdahl, 
organist: Svein Amund Skara. Takkoffer til Changemaker Nor-
ge.  
 
Søndag 17.11.2024  
Bygdøy kirke kl 11:00 LysVåken-gudstjeneste med nattverd, 
prest: Stian Keyn Elysian. Takkoffer til egen menighet.  
 

Søndag 24.11.2024  
Bygdøy kirke kl. 13:00 (nb!) Høymesse, prest: Margunn San-
dal. Takkoffer til Rådet for psykisk helse.  
 
Søndag 01.12.2024  
Bygdøy kirke kl 18:00 Lysmesse med deltakelse ved Bygdøy-
speiderne, skolekorpset og Stella Vitae, prest: Arne Øyvind 
Slørdahl. Det samles inn penger til Stella Vitae, skolekorpset 
og speiderne.  
 
Søndag 08.12.2024  
Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse, prest: Margunn Sandal, 
organist: Waldemar Nowak. Takkoffer til Areopagos.  
 
Søndag 15.12.2024  
Bygdøy kirke kl 11:00 Høymesse, prest: Stian Keyn Elysian. 
Takkoffer til Søndagsskolen Oslo og Akershus.  
 
Søndag 22.12.2024  
Frogner kirke (nb!) kl 11:00 Felles høymesse, prest: Arne Øy-
vind Slørdahl, organist: Svein Amund Skara  
 
Tirsdag 24.12.2024  
Bygdøy kirke kl 14:00 Julaftengudstjeneste, prest: Arne Øy-
vind Slørdahl. Takkoffer til Kirkens Bymisjon i Oslo.  
Bygdøy kirke kl 16:00 Julaftengudstjeneste, prest: Arne Øy-
vind Slørdahl. Takkoffer til Frelsesarmeen.  
 
Onsdag 25.12.2024  
Bygdøy kirke kl. 11:00 Høytidsgudstjeneste med nattverd, 
prest: Arne Øyvind Slørdahl. Takkoffer til egen menighet.  
 
Torsdag 26.12.2024  
Frogner kirke (nb!) kl 11:00 Høymesse, prest: Margunn San-
dal, organist: Svein Amund Skara. Takkoffer til Stefanusallian-
sen.  
 
Søndag 29.12.2024  
Bygdøy kirke kl 11:00 Felle høymesse, prest: Arne Øyvind 
Slørdahl, organist: Knut Stavseth. Takkoffer til egen menig-
het. 

Gudstjenester i Bygdøy menighet høsten 2024 

Se også gudstjenestelisten i Vårt Land og Aftenposten 

Vårt Nærmiljø Bygdøy - Utgis av Bygdøy menighet i Oslo.  

Redaksjonen - Cathrine E. Nordlie — cathri-

ne.nordlie@gmail.com —957 45 766 

 Hans M. Borge, Liv Anniken Berg,  Arne Slørdahl 

Hjemmeside – https://kirken.no/bygdoy 

Adresse - Vårt nærmiljø Bygdøy, Fredriksborgveien 18, 

0286 Oslo. 

Postadresse - Postboks 3072 Elisenberg, 0207 Oslo 

Annonser: Ta kontakt med redaksjonen — Hans Magnus 

Borge 901 50 554 

Trykkes i Norge—hos  HD Media på Rud i Bærum 
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Gi din gave til konfirmantarbeidet. 
Bygdøy har et stort antall konfirmanter. Over halvparten av årskullet velger å la seg konfirmere i 

Bygdøy kirke.  

Gaven denne gangen går til konfirmantarbeidet. 

Du kan sende din gave til menighetens konto 1506.24.20240.  

Hvis du vil ha begrenset skattefradrag må du oppgi Navn og personnr . I feltet «Melding til motta-

ker». Personopplysninger blir selvsagt behandlet konfidensielt i henhold til regelverket—inklusive 

GDPR selvsagt!  

Heidi Park            Arne Slørdahl 
Leder Menighetsrådet          Sogneprest 
 

Vi har ikke lagt inn bankgiro i bladet. Den laget noen problemer i trykkingen. Trenger du en bank-

giro så ring Hans Magnus Borge 901 50 554 så får du en. 

Allehelgensmesse 

3. november klokken 1800 

3. november er det allehelgensmesse i Bygdøy kirke. Da minnes vi dem som har gått bort siden forrige allehel-
gensdag. Vi tenner et lys for hver. 


